平成 20年 9月 25日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

秋 庭 孝 俊

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

下記株主より、大量保有報告書に係る変更報告書が平成 20年 9月 22日付で関東財務局に提
出されたことから、当社の主要株主の異動を確認いたしました。

２．当該株主の名称等（主要株主でなくなるもの）
（１） 名 称 フィデリティ投信株式会社
（２） 本店所在地 東京都港区虎ノ門 4丁目 3番 1号 城山トラストタワー
（３） 代 表 者 トーマス・エミル・ヨハン・バルク
（４） 主な事業内容 投資運用業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
(所有株式数)

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前（平成 20年 8月 15日） 272,897個
(27,289,700株) 10.93% 第 3位

異 動 後  201,527個
(20,152,700株) 8.07% 第 3位

注1：議決権のない株式として発行済み株式総数から控除した株式数：33,626,589株
平成 20 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数：283,229,476 株

注 2：平成 20年 9月 22日に提出された、大量保有報告書に係る変更報告書には提出者フィデリティ投信株式会社
保有分の 20,152,700株に加え、連名にてエフエムアール エルエルシー（FMR LLC）保有分の 379,100株が
記載されておりました。

注 3：大株主順位につきましては、平成 20年 3月 31日現在の株主名簿に当てはめた場合の順位として記載してお

ります。

４．異動日
平成 20年 9月 15日

５．今後の見通し
本件は大量保有報告書に係る変更報告書に基づくもので、今後の見通しについて特に記載する

事項はございません。

以上